Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11.1

ADM'~'STRAÇÃO
. PREFEITlJiRA

NOVO HAMBURGO

Of. nO10/786-SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 07 de julho de 2021

ASSUNTO: RESPOSTAAO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA N° 1881/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Pedido de

Providências em epígrafe, de autoria dos Vereadores Ito Luciano, Darlan Oliveira, Raizer

Ferreira e Semilda dos Santos, protocolado sob nO39421/2021, encaminhar oficio resposta,

em anexo, sob nO 9-B/42-SEMAD/DGD/JE, expedido pela Secretaria Municipal de

Administração.

Respeitosamente,

CÁ\IAR\ \ll\ICIP\L Of \il\ li ri \ \181 RCU

PROTOfOlO
DOO" (oCo,?Y--ü2 ~

1 Z JUL 2021

\

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais ela Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do idcJso.Oco Sa:19Ue, Doe ârgãos, Doe Medula Óss€'a, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

•• Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11.....1~~F:~:~STRAÇÃO

NOVO HAMBURGO

Of. n° 9-B/42-SEMAD/DGD/JE

Ao Excelentíssimo Senhor

RAIZER DA SILVA FERREIRA

Presidente da Câmara de Vereadores

Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 07 de julho de 2021

Assunto: RESPOSTAAO PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 1881/2021

PROTOCOLO: 39421/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Pedido de

Providências em epígrafe, de autoria dos Vereadores Ito Luciano, Darlan Oliveira, Raizer

Ferreira e Semilda dos Santos, informar que a Diretoria de Patrimônio não loca este tipo de

equipamento, além deste precisar da devida manutenção e limpeza. Desta forma, toma-se

inviável o pedido.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/cu dos Direítos e Cidadania do Idoso. Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br